
 

UAB „Tezaurus auditas“ 

 

 

 

 

 

 

 

UAB „Tezaurus auditas“ kokybės politika 

 

UAB „Tezaurus auditas“ misija: 

- Teikti klientams tik aukščiausios kokybės finansinio audito ir susijusias profesines 

paslaugas, užtikrinti  kliento informacijos apsaugą,  suteikti  klientams pridėtinę vertę, 

visiškai patenkinant jų reikalavimus ir lūkesčius. 

Siekdami įvykdyti savo misiją, mes: 

- Įgyvendiname, prižiūrime ir nuolat tobuliname kokybės vadybos ir informacijos 

saugos sistemas, siekdami, kad jos  atitiktų LST EN ISO 9001:2008, LST ISO/IEC 

27001:2005,  1-ojos Tarptautinio kokybės kontrolės standarto „Įmonių, atliekančių 

finansinių ataskaitų auditą ir peržiūrą bei vykdančių kitas užtikrinimo ir susijusių 

paslaugų užduotis kokybės kontrolė“, reikalavimus; 

- Įmonės vadovybė prisiima galutinę atsakomybę už kokybės politikos įgyvendinimą, 

už tai, kad ji būtų suprasta ir įgyvendinama visų įmonės darbuotojų; 

- Suprasdami, kad integruotos valdymo sistemos įgyvendinimas priklauso nuo mūsų 

darbuotojų, siekiame, kad jie noriai įsijungtų ir prisidėtų prie kokybės ir informacijos 

saugumo tikslų pasiekimo, prisiimdami atsakomybę už tai; 

- Sistemingai analizuojame klientų pasiūlymus ir pageidavimus, prognozuojame jų 

būsimus poreikius tam, kad galėtume tobulinti savo paslaugas, įskaitant naujų 

technologijų (TVIS) panaudojimą; 

- Rūpinamės, kad integruota vadybos sistema savo tikslų pasiekimui būtų aprūpinta  

adekvačiais žmogiškaisiais, materialiaisiais bei finansiniais ištekliais; 

- Įgyvendiname nuolatinio tobulinimosi idėją, kuri pagrįsta mokymosi visą gyvenimą ir 

nuolatinės pažangos proceso idėjomis. 

 

 

UAB „Tezaurus auditas“ direktorius                                              Rimas Butkevičius 

Data: 2011 02 28 


